Area Privada Apartamento 120.12 M2 $3,632,000.00 91.12% $436,275,840.00

Area Privada
Libre

Terraza 3.26 M2 $1,085,400.00 0.74% $3,538,404.00

Area Privada Garaje 20.39 M2 $1,716,527.71 7.31% $35,000,000.00

Area Privada Deposito 3.18 M2 $1,257,861.64 0.84% $4,000,000.00

TOTALES 100% $478,814,243

Valor en letras
Cuatrocientos setenta y ocho millones ochocientos catorce mil doscientos cuarenta y tres Pesos Colombianos

Perito actuante

RAÚL FERNANDO MUNEVAR VILLATE
RAA Nro: AVAL-1049603378

C.C: 1049603378

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 359.7374

Integral 0 3,972,133 Valor del avalúo en UVR 1,331,010.46